
Zarządzenie nr 2/2018 

 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

 im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

z dnia 03.01.2018 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do zasad prowadzenia rachunkowości w Miejskim Domu 

Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jedn. Dz.U. z 15 

grudnia 2017 r. poz. 2342, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W związku z podniesieniem dolnej granicy wartości środka trwałego z 3 500 zł do 10 000 zł,   

w Zarządzeniu Nr 1/2013 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego  

z dn. 02.01.2013 r. w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości w Miejskim Domu Kultury im. 

Aleksandra Sas-Bandrowskiego z późn. zm., wprowadza się zmianę w załączniku nr 3, który 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Miejskiego Domu Kultury im. 

Aleksandra Sas-Bandrowskiego w Lubaczowie 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


